
 

ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ ВАЗИРЛАР МАҲКАМАСИНИНГ 

ҚАРОРИ 

ОЛИЙ ТАЪЛИМ МУАССАСАЛАРИГА ЎҚИШГА КИРИШ УЧУН ҲАРБИЙ 

ҚИСМЛАР ҚЎМОНДОНЛИГИНИНГ ТЕГИШЛИ ТАВСИЯНОМАЛАРИГА ЭГА 

БЎЛГАН АБИТУРИЕНТЛАРНИ ҚАБУЛ ҚИЛИШ ТИЗИМИ 

ТАКОМИЛЛАШТИРИЛИШИ МУНОСАБАТИ БИЛАН ЎЗБЕКИСТОН 

РЕСПУБЛИКАСИ ҲУКУМАТИНИНГ АЙРИМ ҚАРОРЛАРИГА ЎЗГАРТИРИШЛАР 

КИРИТИШ ТЎҒРИСИДА 

Ўзбекистон Республикаси Президентининг «Ўзбекистон Республикаси 

Президентининг «Ўзбекистон Республикаси Қуролли Кучлари сафида муддатли ҳарбий 

хизматни ўтаб бўлган фуқароларга имтиѐзлар тизимини такомиллаштиришга оид қўшимча 

чора-тадбирлар тўғрисида» 2012 йил 31 майдаги ПҚ-1765-сон қарорига ўзгартиришлар 

киритиш тўғрисида» 2017 йил 4 апрелдаги ПҚ-2867-сон қарорига мувофиқ, шунингдек 

ҳарбий қисмлар қўмондонлигининг тегишли тавсияномаларига эга бўлган, республика олий 

таълим муассасаларига ўқишга кириш учун тест синовларига тайѐргарлик кўрган 

абитуриентлар меҳнатини рағбатлантириш мақсадида Вазирлар Маҳкамаси қарор қилади:  

1.Ўзбекистон Республикаси Ҳукуматининг иловага мувофиқ айрим қарорларига 

ўзгартиришлар киритилсин. 

2. Ўзбекистон Республикаси Мудофаа вазирлиги манфаатдор вазирликлар ва 

идоралар билан биргаликда улар томонидан қабул қилинган норматив-ҳуқуқий ҳужжатларни 

бир ой муддатда ушбу қарорга мувофиқлаштирсин. 

3. Мазкур қарорнинг бажарилишини назорат қилиш Ўзбекистон Республикаси 

Вазирлар Маҳкамасининг Таълим ва илм-фан масалалари ахборот-таҳлил департаментига 

юклансин. 

Ўзбекистон Республикасининг Бош вазири А. АРИПОВ 

Тошкент ш., 

2017 йил 6 апрель, 

186-сон 

Вазирлар Маҳкамасининг 2017 йил 6 апрелдаги 186-сон қарорига  

ИЛОВА  

Ўзбекистон Республикаси Ҳукуматининг айрим қарорларига киритилаётган  

ЎЗГАРИШЛАР 

Олдинги таҳрирга қаранг. 

(1-банд Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2019 йил 17 августдаги 681-

сонли қарорига асосан ўз кучини йўқотган — Қонун ҳужжатлари маълумотлари миллий базаси, 

17.08.2019 й., 09/19/681/3587-сон)  

2. Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2014 йил 3 июндаги 141-сон 

қарори (Ўзбекистон Республикаси ҚТ, 2014 й., 6-сон, 58-модда) билан тасдиқланган 

Ўзбекистон Республикаси олий ҳарбий таълим муассасаларига танлаш тартиби ва қабул 

қилиш қоидалари тўғрисидаги Низомнинг 47-банди қуйидаги таҳрирда баѐн қилинсин: 

«47. Ўзбекистон Республикаси Президентининг «Ўзбекистон Республикаси Қуролли 

Кучлари сафида муддатли ҳарбий хизматни ўтаб бўлган фуқароларга имтиѐзлар тизимини 

такомиллаштиришга оид қўшимча чора-тадбирлар тўғрисида» 2012 йил 31 майдаги ПҚ-1765-

сон қарорига мувофиқ Ўзбекистон Республикаси Қуролли Кучлари сафида муддатли ҳарбий 

хизматни ўтаб бўлган ва олий ҳарбий таълим муассасаларига ўқишга имтиѐзли кириш учун 

ҳарбий қисмлар қўмондонлигининг тегишли тавсияномаларига эга бўлган фуқароларга тест 

http://lex.uz/docs/3152688
javascript:scrollText(3158059)
javascript:scrollText()
http://lex.uz/docs/3158030?ONDATE=10.04.2017%2000#3158064
http://lex.uz/docs/4477881#4479925
http://lex.uz/docs/2401336?ONDATE=09.06.2014%2000#2402611


синови натижалари бўйича ўзлари тўплаган баллнинг 50 фоизи миқдорида балл қўшиш 

шаклида имтиѐзли шартлар берилади». 

 
(Ўзбекистон Республикаси қонун ҳужжатлари тўплами, 2017 й., 14-сон, 229-модда; Қонун 

ҳужжатлари маълумотлари миллий базаси, 17.08.2019 й., 09/19/681/3587-сон)  


